
2019. április 5-6.

ZALAEGERSZEG
T A N A K



1.

játék

Add tovább

hibákkal 

növelt idő
1 mp 3 mp 5 mp

büntető 

idő

11. Békés 1. 2:23,43 1 p 0 3 1 0:14 2:09,43

10. Budapest 2. 2:06,42 2 p 0 0 0 0:00 2:06,42

1. Heves 3. 1:45,91 11 p 0 0 0 0:00 1:45,91

7. Kiskőrös 4. 2:00,39 5 p 0 1 0 0:03 1:57,39

8. Miskolc 5. 2:04,34 4 p 0 4 0 0:12 1:52,34

3. Nagybajom 6. 1:48,94 9 p 0 0 0 0:00 1:48,94

5. Nyírbátor 7. 1:51,84 7 p 0 0 0 0:00 1:51,84

4. Oroszlány 8. 1:49,08 8 p 0 0 0 0:00 1:49,08

9. Pápa 9. 2:04,88 3 p 0 2 0 0:06 1:58,88

2. Pécs 10. 1:46,64 10 p 0 0 0 0:00 1:46,64

6. Szeged 11. 1:55,28 6 p 0 0 0 0:00 1:55,28
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1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Oroszlány

Heves

Pécs

Nagybajom

Az 1. játék eredménye:

Nyírbátor

Szeged

Kiskőrös

Miskolc

Pápa

Budapest

Békés

11 pont 1:45,91

10 pont

9 pont

8 pont

7 pont

6 pont

5 pont

4 pont

3 pont

2 pont

1 pont

1:46,64

1:48,94

1:49,08

1:51,84

1:55,28

2:00,39

2:04,34

2:04,88

2:06,42

2:23,43



2.

játék

Floorball

hibákkal 

növelt idő
1 mp 3 mp 5 mp

büntető 

idő

11. Békés 1. 4:26,79 1 p 1 1 0 0:04 4:22,79

9. Budapest 2. 3:27,76 3 p 3 3 0 0:12 3:15,76

1. Heves 3. 2:36,07 11 p 1 0 0 0:01 2:35,07

10. Kiskőrös 4. 3:36,39 2 p 1 2 0 0:07 3:29,39

7. Miskolc 5. 3:23,28 5 p 0 2 1 0:11 3:12,28

4. Nagybajom 6. 3:07,90 8 p 0 0 1 0:05 3:02,90

3. Nyírbátor 7. 3:02,10 9 p 0 2 0 0:06 2:56,10

5. Oroszlány 8. 3:10,56 7 p 1 0 0 0:01 3:09,56

8. Pápa 9. 3:27,39 4 p 4 3 0 0:13 3:14,39

2. Pécs 10. 2:59,96 10 p 0 2 1 0:11 2:48,96

6. Szeged 11. 3:21,22 6 p 2 3 0 0:11 3:10,22
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1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

A 2. játék eredménye:

Heves 11 pont 2:36,07

Pécs 10 pont 2:59,96

Nyírbátor 9 pont 3:02,10

Nagybajom 8 pont 3:07,90

Oroszlány 7 pont 3:10,56

Szeged 6 pont 3:21,22

Miskolc 5 pont 3:23,28

Pápa 4 pont 3:27,39

Budapest 3 pont 3:27,76

Kiskőrös 2 pont 3:36,39

Békés 1 pont 4:26,79



3.

játék

Labda-

kirakó

hibákkal 

növelt idő
1 mp 3 mp 5 mp

büntető 

idő

11. Békés 1. 3:10,99 1 p 3 0 0 0:03 3:07,99

10. Budapest 2. 2:52,44 2 p 1 0 0 0:01 2:51,44

7. Heves 3. 2:46,47 5 p 0 0 0 0:00 2:46,47

8. Kiskőrös 4. 2:48,47 4 p 1 0 0 0:01 2:47,47

3. Miskolc 5. 2:44,50 9 p 1 0 0 0:01 2:43,50

4. Nagybajom 6. 2:45,18 8 p 0 0 0 0:00 2:45,18

9. Nyírbátor 7. 2:50,72 3 p 2 0 0 0:02 2:48,72

1. Oroszlány 8. 2:32,77 11 p 0 0 0 0:00 2:32,77

6. Pápa 9. 2:46,19 6 p 0 0 0 0:00 2:46,19

2. Pécs 10. 2:34,16 10 p 1 0 0 0:01 2:33,16

5. Szeged 11. 2:45,24 7 p 4 0 0 0:04 2:41,24
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1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

A 3. játék eredménye:

Oroszlány 11 pont 2:32,77

Pécs 10 pont 2:34,16

Miskolc 9 pont 2:44,50

Nagybajom 8 pont 2:45,18

Szeged 7 pont 2:45,24

Pápa 6 pont 2:46,19

Heves 5 pont 2:46,47

Kiskőrös 4 pont 2:48,47

Nyírbátor 3 pont 2:50,72

Budapest 2 pont 2:52,44

Békés 1 pont 3:10,99



4.

játék

Akadály-

pálya

hibákkal 

növelt idő
1 mp 3 mp 5 mp

büntető 

idő

8. Békés 1. 2:34,02 4 p 0 0 0 0:00 2:34,02

11. Budapest 2. 2:50,14 1 p 0 0 0 0:00 2:50,14

3. Heves 3. 2:21,41 9 p 0 0 0 0:00 2:21,41

5. Kiskőrös 4. 2:27,88 7 p 1 0 0 0:01 2:26,88

1. Miskolc 5. 2:12,08 11 p 0 0 0 0:00 2:12,08

10. Nagybajom 6. 2:40,72 2 p 1 0 0 0:01 2:39,72

7. Nyírbátor 7. 2:32,43 5 p 0 0 0 0:00 2:32,43

6. Oroszlány 8. 2:28,89 6 p 0 0 0 0:00 2:28,89

9. Pápa 9. 2:36,66 3 p 1 0 0 0:01 2:35,66

2. Pécs 10. 2:12,97 10 p 0 0 0 0:00 2:12,97

4. Szeged 11. 2:22,10 8 p 0 0 0 0:00 2:22,10
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1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

A 4. játék eredménye:

Miskolc 11 pont 2:12,08

Pécs 10 pont 2:12,97

Heves 9 pont 2:21,41

Szeged 8 pont 2:22,10

Kiskőrös 7 pont 2:27,88

Oroszlány 6 pont 2:28,89

Nyírbátor 5 pont 2:32,43

Békés 4 pont 2:34,02

Pápa 3 pont 2:36,66

Nagybajom 2 pont 2:40,72

Budapest 1 pont 2:50,14



5.

játék

Labdás 

ügyességi         

váltó

hibákkal 

növelt idő
1 mp 3 mp 5 mp

büntető 

idő

11. Békés 1. 4:20,78 1 p 0 9 1 0:32 3:48,78

7. Budapest 2. 3:31,30 5 p 1 1 0 0:04 3:27,30

1. Heves 3. 2:54,28 11 p 0 0 0 0:00 2:54,28

9. Kiskőrös 4. 3:46,98 3 p 0 8 0 0:24 3:22,98

5. Miskolc 5. 3:15,82 7 p 0 1 1 0:08 3:07,82

6. Nagybajom 6. 3:22,36 6 p 0 3 0 0:09 3:13,36

10. Nyírbátor 7. 3:48,69 2 p 2 7 0 0:23 3:25,69

4. Oroszlány 8. 3:13,74 8 p 1 2 0 0:07 3:06,74

3. Pápa 9. 3:12,91 9 p 0 3 0 0:09 3:03,91

2. Pécs 10. 2:55,45 10 p 0 2 0 0:06 2:49,45

8. Szeged 11. 3:38,68 4 p 1 3 0 0:10 3:28,68
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1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Az 5. játék eredménye:

Heves 11 pont 2:54,28

Pécs 10 pont 2:55,45

Pápa 9 pont 3:12,91

Oroszlány 8 pont 3:13,74

Miskolc 7 pont 3:15,82

Nagybajom 6 pont 3:22,36

Budapest 5 pont 3:31,30

Szeged 4 pont 3:38,68

Kiskőrös 3 pont 3:46,98

Nyírbátor 2 pont 3:48,69

Békés 1 pont 4:20,78



6.

játék

Vár-           

foglaló

hibákkal 

növelt idő
1 mp 3 mp 5 mp

büntető 

idő

9. Békés 1. 0:29,72 3 p 0:00 0:29,72

11. Budapest 2. 0:35,19 1 p 0:00 0:35,19

1. Heves 3. 0:19,89 11 p 0:00 0:19,89

10. Kiskőrös 4. 0:30,82 2 p 0:00 0:30,82

7. Miskolc 5. 0:28,99 5 p 0:00 0:28,99

5. Nagybajom 6. 0:25,92 7 p 0:00 0:25,92

6. Nyírbátor 7. 0:27,38 6 p 0:00 0:27,38

2. Oroszlány 8. 0:23,12 10 p 0:00 0:23,12

8. Pápa 9. 0:29,58 4 p 0:00 0:29,58

3. Pécs 10. 0:23,68 9 p 0:00 0:23,68

4. Szeged 11. 0:23,92 8 p 0:00 0:23,92
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1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11. Budapest 1 pont 0:35,19

Békés 3 pont 0:29,72

Kiskőrös 2 pont 0:30,82

Miskolc 5 pont 0:28,99

Pápa 4 pont 0:29,58

Nagybajom 7 pont 0:25,92

Nyírbátor 6 pont 0:27,38

Pécs 9 pont 0:23,68

Szeged 8 pont 0:23,92

A 6. játék eredménye:

Heves 11 pont 0:19,89

Oroszlány 10 pont 0:23,12



7.

játék

Célba-

dobás

hibákkal 

növelt idő
1 mp 3 mp 5 mp

büntető 

idő

9. Békés 1. 2:40,72 3 p 0 0 1 0:05 2:35,72

5. Budapest 2. 2:30,69 7 p 1 0 0 0:01 2:29,69

1. Heves 3. 2:12,44 11 p 0 0 0 0:00 2:12,44

11. Kiskőrös 4. 2:44,87 1 p 1 0 0 0:01 2:43,87

4. Miskolc 5. 2:23,53 8 p 0 0 0 0:00 2:23,53

6. Nagybajom 6. 2:32,46 6 p 0 3 0 0:09 2:23,46

10. Nyírbátor 7. 2:41,55 2 p 0 2 0 0:06 2:35,55

3. Oroszlány 8. 2:21,82 9 p 0 0 1 0:05 2:16,82

8. Pápa 9. 2:35,30 4 p 0 0 0 0:00 2:35,30

2. Pécs 10. 2:16,27 10 p 0 0 0 0:00 2:16,27

7. Szeged 11. 2:33,10 5 p 0 0 0 0:00 2:33,10
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1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11. Kiskőrös 1 pont 2:44,87

Békés 3 pont 2:40,72

Nyírbátor 2 pont 2:41,55

Szeged 5 pont 2:33,10

Pápa 4 pont 2:35,30

Budapest 7 pont 2:30,69

Nagybajom 6 pont 2:32,46

Oroszlány 9 pont 2:21,82

Miskolc 8 pont 2:23,53

A 7. játék eredménye:

Heves 11 pont 2:12,44

Pécs 10 pont 2:16,27



8.

játék

Bújj és 

karikába       

fuss

hibákkal 

növelt idő
1 mp 3 mp 5 mp

büntető 

idő

11. Békés 1. 1:49,38 1 p 1 1 0 0:04 1:45,38

9. Budapest 2. 1:42,51 3 p 0 0 0 0:00 1:42,51

1. Heves 3. 1:18,82 11 p 0 0 0 0:00 1:18,82

5. Kiskőrös 4. 1:33,12 7 p 0 0 0 0:00 1:33,12

4. Miskolc 5. 1:29,91 8 p 1 3 0 0:10 1:19,91

10. Nagybajom 6. 1:46,34 2 p 0 4 0 0:12 1:34,34

7. Nyírbátor 7. 1:39,51 5 p 0 0 0 0:00 1:39,51

3. Oroszlány 8. 1:25,03 9 p 0 0 0 0:00 1:25,03

6. Pápa 9. 1:34,25 6 p 0 0 0 0:00 1:34,25

2. Pécs 10. 1:23,49 10 p 0 1 0 0:03 1:20,49

8. Szeged 11. 1:40,26 4 p 0 2 0 0:06 1:34,26
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1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11. Békés 1 pont 1:49,38

Budapest 3 pont 1:42,51

Nagybajom 2 pont 1:46,34

Nyírbátor 5 pont 1:39,51

Szeged 4 pont 1:40,26

Kiskőrös 7 pont 1:33,12

Pápa 6 pont 1:34,25

Oroszlány 9 pont 1:25,03

Miskolc 8 pont 1:29,91

A 8. játék eredménye:

Heves 11 pont 1:18,82

Pécs 10 pont 1:23,49



9.

játék

Bukfenc 

akadály

hibákkal 

növelt idő
1 mp 3 mp 5 mp

büntető 

idő

11. Békés 1. 3:18,16 1 p 0 0 0 0:00 3:18,16

10. Budapest 2. 2:57,93 2 p 1 0 0 0:01 2:56,93

2. Heves 3. 2:18,11 10 p 0 0 0 0:00 2:18,11

9. Kiskőrös 4. 2:53,32 3 p 0 1 0 0:03 2:50,32

3. Miskolc 5. 2:24,87 9 p 2 1 0 0:05 2:19,87

8. Nagybajom 6. 2:44,94 4 p 0 0 0 0:00 2:44,94

7. Nyírbátor 7. 2:44,09 5 p 0 1 0 0:03 2:41,09

4. Oroszlány 8. 2:26,84 8 p 0 0 0 0:00 2:26,84

5. Pápa 9. 2:39,38 7 p 0 0 0 0:00 2:39,38

1. Pécs 10. 2:17,88 11 p 0 0 0 0:00 2:17,88

6. Szeged 11. 2:42,31 6 p 1 1 0 0:04 2:38,31
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1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11. Békés 1 pont 3:18,16

Kiskőrös 3 pont 2:53,32

Budapest 2 pont 2:57,93

Nyírbátor 5 pont 2:44,09

Nagybajom 4 pont 2:44,94

Pápa 7 pont 2:39,38

Szeged 6 pont 2:42,31

Miskolc 9 pont 2:24,87

Oroszlány 8 pont 2:26,84

A 9. játék eredménye:

Pécs 11 pont 2:17,88

Heves 10 pont 2:18,11



10.

játék

Futás               

váltóbottal

hibákkal 

növelt idő
1 mp 3 mp 5 mp

büntető 

idő

10. Békés 1. 2:07,93 2 p 0 0 0 0:00 2:07,93

11. Budapest 2. 2:11,02 1 p 0 3 0 0:09 2:02,02

2. Heves 3. 1:44,15 10 p 0 1 0 0:03 1:41,15

7. Kiskőrös 4. 1:53,93 5 p 0 2 0 0:06 1:47,93

5. Miskolc 5. 1:51,32 7 p 0 4 0 0:12 1:39,32

3. Nagybajom 6. 1:48,74 9 p 0 1 0 0:03 1:45,74

6. Nyírbátor 7. 1:53,02 6 p 0 2 0 0:06 1:47,02

4. Oroszlány 8. 1:48,80 8 p 0 3 0 0:09 1:39,80

9. Pápa 9. 2:02,44 3 p 0 3 0 0:09 1:53,44

1. Pécs 10. 1:34,76 11 p 0 0 0 0:00 1:34,76

8. Szeged 11. 2:00,81 4 p 0 4 0 0:12 1:48,81
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1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11. Budapest 1 pont 2:11,02

Pápa 3 pont 2:02,44

Békés 2 pont 2:07,93

Kiskőrös 5 pont 1:53,93

Szeged 4 pont 2:00,81

Miskolc 7 pont 1:51,32

Nyírbátor 6 pont 1:53,02

Nagybajom 9 pont 1:48,74

Oroszlány 8 pont 1:48,80

A 10. játék eredménye:

Pécs 11 pont 1:34,76

Heves 10 pont 1:44,15



1. játék 2. játék 3. játék 4. játék 5. játék 6. játék 7. játék 8. játék 9. játék 10. játék  + játék

Add 

tovább
Floorball

Labda-

kirakó

Akadály-

pálya

Labdás 

ügyességi         

váltó

Vár-           

foglaló

Célba-

dobás

Bújj és 

karikába       

fuss

Bukfenc 

akadály

Futás               

váltóbottal

Kötél-       

húzás

pont pont pont pont pont pont pont pont pont pont pont pont idő

11. Békés 18 1 1 1 4 1 3 3 1 1 2 1:02

10. Budapest 27 2 3 2 1 5 1 7 3 2 1 0:28

2. Heves 100 11 11 5 9 11 11 11 11 10 10 0:04

9. Kiskőrös 39 5 2 4 7 3 2 1 7 3 5 0:46

4. Miskolc 73 4 5 9 11 7 5 8 8 9 7 0:59

5. Nagybajom 61 9 8 8 2 6 7 6 2 4 9 0:39

7. Nyírbátor 50 7 9 3 5 2 6 2 5 5 6 0:46

3. Oroszlány 84 8 7 11 6 8 10 9 9 8 8 0:22

8. Pápa 49 3 4 6 3 9 4 4 6 7 3 0:38

1. Pécs 101 10 10 10 10 10 9 10 10 11 11 0:21

6. Szeged 58 6 6 7 8 4 8 5 4 6 4 0:47

A verseny 

állása
CSAPATOK

összes

Versenyfeladatok

büntető        

összesen



HELYEZÉS

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8. Pápa

9. Kiskőrös

10. Budapest

11. Békés

PONTSZÁMCSAPAT

Kapkodd a lábad!

Pécs 101 p

Heves 100 p

Oroszlány 84 p

Miskolc 73 p

Nagybajom 61 p

Szeged 58 p

Nyírbátor 50 p

49 p

39 p

27 p

18 p


